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MiniorenCircuit deel 1
Wageningen, 10-10-2015

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
10-10-2015 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Reinout van Dijk De Rijn 1:27.58 200400441 1:26.11
2. Rick de Kreek Flevo 1:27.60 200400201 1:27.08
3. Dries Mostert De Vrije Slag 1:26.36 200400995 1:27.78
4. Job van den Oever De Vrije Slag 1:34.98 200401187 1:29.57
5. Phi Pham De Vrije Slag 1:39.68 200400899 1:32.82
6. Liam Darrah BZC Dolfijnen 1:36.20 200402265 1:34.99
7. Teun van Essen DWK 1:56.82 200403051 1:35.58
8. Thijs de Bakker BZC Dolfijnen 1:36.59 200401927 1:35.72
9. Tom Turkenburg De Rijn 1:40.47 200402007 1:40.54

10. Daan Zwartjes BZC Dolfijnen 1:49.69 200402263 1:46.94
11. Jens Cobussen BZC Dolfijnen NT 200403043 2:03.17
12. Bart Werrie Flevo 2:05.19 200401413 2:06.84

AFGEM Jacco Rook Flevo 1:35.11 200402141
AFGEM Jesper Hof De Rijn 1:42.67 200400443

NG B. Hassani-Mehraban De Rijn 1:52.52 200403343

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
10-10-2015 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hester Moene De Rijn 2:01.60 200501878 1:50.79
2. Camila Valencia De Rijn 2:07.23 200501882 1:55.88
3. Julia Visser De Rijn 1:58.62 200500388 1:56.56
4. Tara Spuij De Rijn 1:57.24 200500862 2:01.06
5. Kamila Rochman De Rijn 2:16.09 200501880 2:04.10
6. Sara van den Briel De Rijn NT 200501876 2:15.40
7. Eva Nortier De Rijn 2:22.07 200501660 2:15.61

DIS Hanna Minderaa De Vrije Slag 2:05.69 200500406 SL

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 4 en later
10-10-2015 - 16:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruben de Wildt BZC Dolfijnen 1:40.81 200601109 1:33.74
2. Rutger van der Knijff De Vrije Slag 1:50.18 200600541 1:42.04
3. Wessel Meeuwenberg De Rijn NT 200600607 2:09.66
4. Ryan Rietman De Rijn NT 200700107 2:27.86

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag 7 - 8 jaar
10-10-2015 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kiara Heerink De Rijn 1:53.20 200700026 1:53.29
2. Anique Gravemaker De Rijn 2:04.95 200700022 2:07.80
3. Sydney Rietman De Rijn NT 200800170 2:49.79

DIS Laura Volkers DWK NT 200800056 SL
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MiniorenCircuit deel 1
Wageningen, 10-10-2015

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
10-10-2015 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jorian Heerink De Rijn 1:19.30 200500097 1:19.22
2. Mathijs Kooij De Vrije Slag 1:39.95 200501091 1:36.44
3. Gaio Sanders De Rijn 1:41.42 200500533 1:37.62
4. Levy Ruler De Vrije Slag 1:45.94 200501333 1:48.42
5. Tristan Sanders De Rijn 2:00.32 200500531 1:55.03

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
10-10-2015 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anna Kamphuis Flevo 1:59.31 200600334 1:58.38
2. Mirthe Leenders BZC Dolfijnen 2:21.67 200601748 2:03.90
3. Melody van de Biezen Flevo NT 200601720 2:07.39
4. Yara Hovestad De Rijn 2:44.15 200600380 2:09.67
5. Gwendelynn Gallas De Rijn 2:19.22 200600096 2:13.66
6. Guusje Kuenen BZC Dolfijnen NT 200601750 2:17.88

DIS Meike Vos BZC Dolfijnen NT 200602344 SL
DIS Tamara Schut DWK NT 200601308 SJ
DIS Angelique Wentholt De Rijn NT 200600756 AA

Programmanr. 7 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
10-10-2015 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dylan Donkersteeg DWK 2:45.01 200202217 2:39.64
2. Lars Verhalle De Vrije Slag 2:40.32 200200019 2:43.47
3. Dave Stitselaar DWK 3:05.60 200202219 2:59.86
4. Lars de Bakker BZC Dolfijnen 3:15.31 200200639 3:01.07 FJ 1
5. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 3:20.24 200300043 3:01.07 FJ 2
6. Ivo Braam De Rijn 3:06.09 200201031 3:02.32
7. Otto Joosten De Rijn 3:15.06 200200243 3:04.11
8. Angelo Rou De Rijn 3:08.47 200300027 3:08.73
9. Oscar Spuij De Rijn 3:14.05 200301197 3:14.46

10. Dirk-Johan Wyma DWK 3:24.82 200201051 3:15.80
11. Lex Bootsman De Rijn 3:17.62 200300177 3:16.45
12. Luke Jansen De Rijn 3:23.69 200200247 3:18.24
13. Renzo Meester Flevo 3:38.14 200202897 3:29.23
14. Daan van Rooten Flevo NT 200203331 3:32.97
15. Stan Keuvelaar BZC Dolfijnen 3:50.81 200201013 3:34.17
16. Willem Albeda De Rijn NT 200300637 3:55.46
17. Tijn Kooijman Flevo NT 200303443 4:18.71

DIS Koen Scheepens De Rijn NT 200300045 RC
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Wageningen, 10-10-2015

Programmanr. 8 Meisjes, 200m rugslag 11 - 12 jaar
10-10-2015 - 17:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annemiek Huijsmans De Rijn NT 200300028 2:41.13
2. Vera Renshof DWK 2:49.24 200301582 2:51.25
3. Ilse Volkers DWK 3:00.04 200301580 2:54.99
4. Frida Sinnema De Rijn 2:58.39 200300580 2:58.22
5. Noyale Gofferjé De Rijn 3:00.82 200302464 2:59.92
6. Lena Minderaa DWK 3:00.23 200300252 3:02.60
7. Vivian Gravemaker De Rijn 3:16.49 200400058 3:09.07
8. Ilse Kooij De Vrije Slag 3:13.13 200401226 3:11.90
9. Maureen Reichardt Flevo NT 200400112 3:13.69

10. Kirsten Verhalle De Vrije Slag 3:08.76 200400210 3:15.45
11. Noerani Rochman De Rijn 3:32.78 200300368 3:18.14
12. Myrthe van der Knijff De Vrije Slag 3:26.30 200402056 3:25.37
13. C. van Hamersveld Flevo 3:57.69 200303174 3:33.97
14. Jade Hazeleger DWK NT 200403394 3:36.18
15. Iris Onnink De Vrije Slag NT 200301836 S10 3:37.65 347

DIS Ilse Meijer DWK 3:06.29 200300496 RD
DIS Rachèl Gallas De Rijn 3:14.21 200300366 RC
DIS Nynke Kloeze De Rijn NT 200304974 RC

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
10-10-2015 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Reinout van Dijk De Rijn 1:25.81 200400441 1:28.34
2. Rick de Kreek Flevo 1:40.77 200400201 1:36.48
3. Dries Mostert De Vrije Slag 1:39.34 200400995 1:39.26
4. Job van den Oever De Vrije Slag 1:42.53 200401187 1:40.09
5. Liam Darrah BZC Dolfijnen 1:44.04 200402265 1:44.78
6. Teun van Essen DWK 1:57.03 200403051 1:51.22
7. Phi Pham De Vrije Slag 1:57.02 200400899 1:51.46
8. Bart Werrie Flevo NT 200401413 2:15.54

DIS Thijs de Bakker BZC Dolfijnen NT 200401927 RC RD
DIS Jens Cobussen BZC Dolfijnen NT 200403043 RH
DIS Daan Zwartjes BZC Dolfijnen 1:50.25 200402263 RD
DIS Tom Turkenburg De Rijn 1:55.39 200402007 RC

AFGEM Jacco Rook Flevo 1:58.90 200402141
AFGEM Jesper Hof De Rijn 1:55.78 200400443

NG B. Hassani-Mehraban De Rijn NT 200403343

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
10-10-2015 - 17:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tara Spuij De Rijn 1:33.64 200500862 1:31.76
2. Julia Visser De Rijn 1:33.49 200500388 1:33.00
3. Hester Moene De Rijn 1:38.76 200501878 1:38.20
4. Eva Nortier De Rijn 1:36.36 200501660 1:39.49
5. Hanna Minderaa De Vrije Slag 1:50.41 200500406 1:41.56
6. Camila Valencia De Rijn 1:41.86 200501882 1:42.94
7. Sara van den Briel De Rijn 2:11.59 200501876 2:15.41
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MiniorenCircuit deel 1
Wageningen, 10-10-2015

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Cecilia van Dam De Rijn 2:20.42 200502110 2:15.84
DIS Kamila Rochman De Rijn 1:49.26 200501880 VRA

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 4 en later
10-10-2015 - 18:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruben de Wildt BZC Dolfijnen NT 200601109 1:41.27
2. Rutger van der Knijff De Vrije Slag 2:04.73 200600541 1:54.94
3. Ryan Rietman De Rijn NT 200700107 2:24.46

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag 7 - 8 jaar
10-10-2015 - 18:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kiara Heerink De Rijn 48.35 200700026 47.63
2. Anique Gravemaker De Rijn 1:15.52 200700022 1:01.53

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
10-10-2015 - 18:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jorian Heerink De Rijn 1:30.89 200500097 1:35.51
2. Mathijs Kooij De Vrije Slag 1:46.18 200501091 1:50.40
3. Gaio Sanders De Rijn 1:57.65 200500533 1:56.82
4. Levy Ruler De Vrije Slag 2:07.21 200501333 2:00.32
5. Tristan Sanders De Rijn 2:08.75 200500531 2:09.57

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
10-10-2015 - 18:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anna Kamphuis Flevo 59.56 200600334 1:00.87
2. Yara Hovestad De Rijn NT 200600380 1:05.55

DIS Melody van de Biezen Flevo NT 200601720 VC
DIS Gwendelynn Gallas De Rijn 1:24.66 200600096 VC

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
10-10-2015 - 18:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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MiniorenCircuit deel 1
Wageningen, 10-10-2015

Programmanr. 15, Jongens, 200m schoolslag

1. Lars Verhalle De Vrije Slag 3:07.41 200200019 3:12.67
2. Ivo Braam De Rijn 3:21.69 200201031 3:17.56
3. Koen Scheepens De Rijn 3:35.59 200300045 3:31.30
4. Lars de Bakker BZC Dolfijnen 3:38.87 200200639 3:31.42
5. Daan van Rooten Flevo 3:29.83 200203331 3:33.73
6. Ronis van Everdingen De Vrije Slag NT 200300043 3:37.53
7. Lex Bootsman De Rijn 3:32.53 200300177 3:39.51
8. Dave Stitselaar DWK 3:45.67 200202219 3:42.89
9. Luke Jansen De Rijn 3:41.67 200200247 3:43.96

10. Otto Joosten De Rijn 3:46.89 200200243 3:46.19
11. Angelo Rou De Rijn 3:38.60 200300027 3:48.76
12. Willem Albeda De Rijn NT 200300637 4:08.13
13. Dirk-Johan Wyma DWK 4:19.27 200201051 4:11.30
14. Oscar Spuij De Rijn NT 200301197 4:12.14
15. Tijn Kooijman Flevo NT 200303443 4:27.72

DIS Stan Keuvelaar BZC Dolfijnen 4:01.67 200201013 SL
DIS Dylan Donkersteeg DWK 3:33.63 200202217 SK
DIS Renzo Meester Flevo 4:03.32 200202897 AA

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag 11 - 12 jaar
10-10-2015 - 18:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annemiek Huijsmans De Rijn 3:05.69 200300028 3:05.63
2. Vera Renshof DWK 3:25.32 200301582 3:19.95
3. Ilse Meijer DWK 3:21.98 200300496 3:21.44
4. Noyale Gofferjé De Rijn 3:26.54 200302464 3:25.86
5. Lena Minderaa DWK 3:36.98 200300252 3:26.14
6. Kirsten Verhalle De Vrije Slag NT 200400210 3:28.92
7. Vivian Gravemaker De Rijn 3:37.22 200400058 3:30.79
8. Frida Sinnema De Rijn 3:37.23 200300580 3:33.33
9. Ilse Kooij De Vrije Slag NT 200401226 3:33.76

10. Nynke Kloeze De Rijn NT 200304974 3:33.90
11. Ilse Volkers DWK 3:34.04 200301580 3:36.19
12. Maureen Reichardt Flevo NT 200400112 3:38.70
13. Myrthe van der Knijff De Vrije Slag NT 200402056 3:48.76
14. C. van Hamersveld Flevo 3:58.87 200303174 3:50.03
15. Noerani Rochman De Rijn 4:01.12 200300368 3:50.45
16. Iris Onnink De Vrije Slag NT 200301836 SB9 3:54.55 387
17. Jade Hazeleger DWK NT 200403394 4:11.24

AFGEM Minke Machielsen BZC Dolfijnen 4:07.65 200303941

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
10-10-2015 - 18:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dries Mostert De Vrije Slag 1:45.31 200400995 1:43.08
2. Reinout van Dijk De Rijn 1:47.86 200400441 1:45.82
3. Rick de Kreek Flevo 1:49.57 200400201 1:47.39
4. Phi Pham De Vrije Slag 1:49.13 200400899 1:47.56
5. Daan Zwartjes BZC Dolfijnen 2:01.83 200402263 1:56.78
6. Liam Darrah BZC Dolfijnen 2:03.86 200402265 2:03.57
7. Jens Cobussen BZC Dolfijnen 2:09.14 200403043 2:06.18
8. Job van den Oever De Vrije Slag 2:00.79 200401187 2:17.68
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MiniorenCircuit deel 1
Wageningen, 10-10-2015

Programmanr. 17, Jongens, 100m schoolslag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Bart Werrie Flevo 2:16.29 200401413 2:29.35
DIS Thijs de Bakker BZC Dolfijnen 1:50.41 200401927 AA
DIS Teun van Essen DWK 2:00.94 200403051 AA
DIS Tom Turkenburg De Rijn 2:14.98 200402007 SL

AFGEM Jacco Rook Flevo 2:03.82 200402141
AFGEM Jesper Hof De Rijn NT 200400443

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
10-10-2015 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Visser De Rijn 1:33.43 200500388 1:37.43
2. Tara Spuij De Rijn 1:40.26 200500862 1:42.09
3. Eva Nortier De Rijn 1:50.79 200501660 1:50.72
4. Camila Valencia De Rijn 1:56.82 200501882 1:50.82
5. Hester Moene De Rijn 1:52.34 200501878 1:52.02
6. Hanna Minderaa De Vrije Slag 1:56.65 200500406 1:54.19
7. Kamila Rochman De Rijn 1:57.39 200501880 2:00.62
8. Cecilia van Dam De Rijn NT 200502110 2:17.06


